
Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna
Manifestazione: Camp.Provinc.Feeder Fishing 2012
Denominazione: Provinciale Individuale Bologna
Società Organiz. : GPO-Imolese Tubertini

CLASSIFICA PROGRESSIVA

Cl. Concorrente Società Punt Pen. Totale
Effett 1^ 2^ 3^ 4^ Effett Peso [g]

1 Marchese Manuel Lenza Emiliana 6,0 3,0 2,0 1,0 9,0 15,0 38460

2 Mariotti Stefano Lenza Emiliana 8,0 1,0 1,0 9,0 6,0 17,0 45460

3 Pandini Moreno Cannisti Castelmaggiore 8,0 2,0 5,0 2,0 4,0 13,0 40880

4 Padriali Fabio Cannisti Castelmaggiore 8,0 1,0 6,0 1,0 8,0 16,0 38420

5 Bergonzoni Verter ASD G.P.O. Imolese 9,0 5,0 3,0 9,0 1,0 18,0 38210

6 Cadau Virgilio ASD G.P.O. Imolese 15,0 6,0 8,0 5,0 4,0 23,0 30160

7 Buzzoni Mauro ASD G.P.O. Imolese 15,0 9,0 2,0 4,0 10,0 25,0 28560

8 Rizzatti Fabrizio ASD G.P.O. Imolese 15,0 4,0 6,0 8,0 5,0 23,0 27800

9 Pezzuto Carlo ASD G.P.O. Imolese 15,0 10,0 1,0 4,0 10,0 25,0 20760

10 Scartabellati Marco Lenza Emiliana 16,0 3,0 10,0 10,0 3,0 26,0 25350

11 Cavicchi Stefano Lenza Emiliana 17,0 8,0 4,0 6,0 7,0 25,0 26840

12 Farnè Simone ASD G.P.O. Imolese 20,0 8,0 5,0 7,0 10,0 30,0 20230

13 Minghelli Francesco ASD G.P.O. Imolese 21,0 10,0 10,0 3,0 8,0 31,0 16580

14 Capoccia Michele Lenza Emiliana 22,0 7,0 9,0 6,0 10,0 32,0 17430

15 Moldovan Liviu Lenza Emiliana 22,0 10,0 10,0 10,0 2,0 32,0 12990

16 Favalini Riccardo ASD G.P.O. Imolese 23,0 10,0 3,0 10,0 10,0 33,0 8470

17 Sielli Claudio ASD G.P.O. Imolese 25,0 10,0 10,0 10,0 5,0 35,0 6780

18 Foscardi Luca ASD G.P.O. Imolese 27,0 9,0 10,0 8,0 10,0 37,0 12520

19 Generali Roberto Minerva Rossoblu 27,0 7,0 10,0 10,0 10,0 37,0 10820

20 Balestri Marco Cannisti Castelmaggiore 27,0 7,0 10,0 10,0 10,0 37,0 7110

21 Ginghini Marco ASD G.P.O. Imolese 27,0 10,0 10,0 10,0 7,0 37,0 4950

22 Stagni Giuseppe ASD G.P.O. Imolese 29,0 10,0 9,0 10,0 10,0 39,0 3540

Pen.  Eff.



Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna
Manifestazione: Camp.Provinc.Feeder Fishing 2012
Campo Gara: Po di Volano - Medelana
Società Organiz. : G.P.O. Imolese (BO)Tubertini

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 1        del: 22/04/2012

Settore:  1   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz
1 Generali Roberto Minerva Rossoblu Bazza Faps BO * 4930 7
2 Scartabellati Marco Lenza Emiliana Tubertini BO * 8950 3
3 Foscardi Luca ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 2840 9
4 Farnè Simone ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 3410 8
5 Rizzatti Fabrizio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 8630 4
6 Cadau Virgilio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 7740 6
7 Stagni Giuseppe ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 2660 10
8 Bergonzoni Verter ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 8160 5
9 Pandini Moreno Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 9710 2
10 Mariotti Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 11590 1

Settore:  2   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz

Stagni Giuseppe 2660 10
Bergonzoni Verter 8160 5
Pandini Moreno 9710 4
Mariotti Stefano 11590 2

1 Buzzoni Mauro ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 3930 9
2 Cavicchi Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 4530 8
3 Padriali Fabio Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 17030 1
4 Balestri Marco Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 7110 6
5 Marchese Manuel Lenza Emiliana Tubertini BO * 9980 3
6 Capoccia Michele Lenza Emiliana Tubertini BO * 6360 7



Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna
Manifestazione: Camp.Provinc.Feeder Fishing 2012
Campo Gara: Canale Riolo
Società Organiz. : G.P.O. Imolese (BO)Tubertini

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 2        del: 01/05/2012

Settore:  1   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz
1 Stagni Giuseppe ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 880 9
2 Favalini Riccardo ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 8470 3
3 Pezzuto Carlo ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 9390 1
4 Martelli BO * 2190 7
5 Cavicchi Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 7420 4
6 Generali Roberto Minerva Rossoblu Bazza Faps BO * 820 10
7 Marchese Manuel Lenza Emiliana Tubertini BO * 8660 2
8 Padriali Fabio Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 2430 6
9 Pandini Moreno Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 6940 5
10 Cadau Virgilio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 1840 8

Settore:  2   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz

Padriali Fabio 2430 7
Pandini Moreno 6940 4
Cadau Virgilio 1840 8

1 Rizzatti Fabrizio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 3680 6
2 Buzzoni Mauro ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 13230 2
3 Capoccia Michele Lenza Emiliana Tubertini BO * 870 9
4 Mariotti Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 19190 1
5 Scartabellati Marco Lenza Emiliana Tubertini BO * 670 10
6 Bergonzoni Verter ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 8930 3
7 Farnè Simone ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 6310 5



Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna
Manifestazione: Camp.Provinc.Feeder Fishing 2012
Campo Gara: Ostellato
Società Organiz. : G.P.O. Imolese (BO)Tubertini

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 3        del: 03/05/2012

Settore:  1   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz
1 Buzzoni Mauro ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 11400 4
2 Farnè Simone ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 10510 7
3 Scartabellati Marco Lenza Emiliana Tubertini BO * 4780 10
4 Padriali Fabio Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 15260 1
5 Mariotti Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 7020 9
6 Cavicchi Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 10760 6
7 Minghelli Francesco ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 11840 3
8 Foscardi Luca ASD G.P.O. Imolese Tubertini * 9690 8
9 Cadau Virgilio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 10950 5
10 Pandini Moreno Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 14100 2

Settore:  2   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz

Minghelli Francesco 11840 3
Foscardi Luca 9690 7
Cadau Virgilio 10950 5
Pandini Moreno 14100 2

1 Generali Roberto Minerva Rossoblu Bazza Faps BO * 5070 10
2 Rizzatti Fabrizio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 7500 8
3 Marchese Manuel Lenza Emiliana Tubertini BO * 16600 1
4 Capoccia Michele Lenza Emiliana Tubertini BO * 10200 6
5 Bergonzoni Verter ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 7000 9
6 Pezzuto Carlo ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 11370 4



Organizzazione: Sezione Provinciale di Bologna
Manifestazione: Camp.Provinc.Feeder Fishing 2012
Campo Gara: Canale Anita
Società Organiz. : G.P.O. Imolese (BO)Tubertini

CLASSIFICA SETTORI Prova n° 4        del: 29/07/2012

Settore:  1   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz
1 Pandini Moreno Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 10130 4
2 Mariotti Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 7660 6
3 Rizzatti Fabrizio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 7990 5
4 Ginghini Marco ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 4950 7
5 Moldovan Liviu Lenza Emiliana Tubertini BO * 12990 2
6 Marchese Manuel Lenza Emiliana Tubertini BO * 3020 9
7 Bergonzoni Verter ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 14120 1
8 Minghelli Francesco ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 4740 8
9 Stagni Giuseppe ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 0 10
10 Scartabellati Marco Lenza Emiliana Tubertini BO * 10950 3

Settore:  2   Zona: A
PenConcorrente Società Sponsor Pr. Sq. Peso [g] Pz

Moldovan Liviu 12990
Marchese Manuel 3020
Bergonzoni Verter 14120
Minghelli Francesco 4740
Stagni Giuseppe * 0
Scartabellati Marco * 10950

1 Sielli Claudio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 6780 5
2 Padriali Fabio Cannisti Castelmaggiore Hydra BO * 3700 8
3 Cavicchi Stefano Lenza Emiliana Tubertini BO * 4130 7
4 Cadau Virgilio ASD G.P.O. Imolese Tubertini BO * 9930 4


